ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской области

почтовый адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

юридический адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

тел. (4242) 46-55-66, 46-55-69, факс (4242) 46-55-67

e-mail: to65@fas.gov.ru

____________ № ____________

На № _______ от ___________

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О продлении срока рассмотрения дела № 065/01/10-1300/2020

19 марта 2021 года г. Южно-Сахалинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель
Комиссии:

Члены
Комиссии:

- Х.Х. ХХХХХХ– заместитель руководителя управления,

- Х.Х. ХХХХХХ– государственный инспектор отдела контроля
органов власти, антимонопольного контроля и рекламы,

- Х.Х. ХХХХХХ – старший государственный инспектор отдела
контроля органов власти, антимонопольного контроля и рекламы,

рассмотрев дело № № 065/01/10-1300/2020 по признакам нарушения
ООО «Энергия Порт» (ОГРН: 1196501004534, ИНН: 6509025016, КПП: 650901001, адрес:
694620, Сахалинская область, район Холмский, г. Холмск, ул. Катерная, дом 3, офис
4,5) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

в отсутствие лиц, привлеченных к участию в деле,

УСТАНОВИЛА:

Дело № 065/01/10-1300/2020 возбуждено Приказом Сахалинского УФАС России от
28.12.2020 г. № 263, определение о назначении дела к рассмотрению вынесено
12.01.2021 г., 3-х месячный срок рассмотрения дела истекает 12.04.2021 г.

19.03.2021 г. состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС России,
определением Комиссии рассмотрение дела отложено на 20.05.2021 г.

Дело о нарушении антимонопольного законодательства рассматривается
комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения определения
о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью
получения антимонопольным органом дополнительной информации, указанный
срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но не более чем на
шесть месяцев.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 065/01/10-1300/2020 на 6 месяцев с 12.04.2021
г. по 12.10.2021 г.

Председатель Комиссии   Х.Х. ХХХХХХ

Члены Комиссии:   Х.Х. ХХХХХХ

   Х.Х. ХХХХХХ